MOÇÃO Nº 333 / 2022

Autor: Ver. Odair Quincote

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante aos
preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO aos alunos,
professores e diretoria da Escola Municipal Dom Otávio pela apresentação do Primeiro Show
de Talentos realizado no dia 22 de novembro no Teatro Municipal de Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

No dia 22 de outubro de 2022 a Escola Municipal Dom Otávio
realizou o Primeiro Show de Talentos no Teatro Municipal.

O evento contou com a beleza e o talento dos alunos que se
esmeraram em suas apresentações e, desta maneira, presentou a plateia com belíssimas
performances de música e dança.

Pelo carinho e dedicação dos Alunos, Professores e da
Diretoria da Escola Municipal Dom Otávio, o Poder Legislativo Municipal manifesta sincero
reconhecimento pela realização do Primeiro Show de Talentos reverenciando-os com esta
condigna homenagem.

Sala das Sessões, 29 de novembro de 2022.

Apraz-me cumprimentá-lo (a)(s) e encaminhar MOÇÃO DE APLAUSO

de autoria do Ver. Odair Quincote, chancelada pelos demais Vereadores.

Sem outro particular, valemo-nos do ensejo para expressar, em nome do

Poder Legislativo, renovados protestos de apreço e consideração.

Reverendo Dionísio
PRESIDENTE DA MESA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X06RM53PH1A44173
		2022-11-29T11:58:34-0300

		2022-11-29T12:34:23-0300

		2022-11-29T12:59:21-0300

		2022-11-29T13:21:10-0300

		2022-11-29T13:33:09-0300

		2022-11-29T13:39:23-0300

		2022-11-29T13:56:05-0300

		2022-11-29T14:16:40-0300

		2022-11-29T14:38:00-0300

		2022-11-29T14:42:44-0300

		2022-11-29T15:04:18-0300